



Müşteri: Jotun Boya  
Sektör: Üretim  
Çözüm: Enterprise Model

## Jotun Boya'ya Verimlilik Aşısı

**MODEL**  
Business Solutions

### Başlarken



Türkiye boya sektörünün öncü isimlerinden Jotun, bilgi işlem altyapısı ile ilgili bazı sıkıntılar yaşıyordu. Muhasebe ve stok yönetimi için ticari bir paket; sipariş, üretim ve maliyet takibi için bir iç uygulama ve yurtdışı raporlaması için Excel tablolarını kullanan şirket, artan rekabetle birlikte, kurumsal süreçlerinin tamamını, ortak ve kontrol edilebilir bir disiplin öngören, entegre bir sistemle yönetme ihtiyacı duydu. Bu arayışlar, Jotun Boya'yı kurumsal kaynak planlaması (ERP) sistemine geçmeye yöneltti.

“kurumsal disiplin kazandırır”

## Proje ve Hedefler

Jotun Boya, ERP projesi için Model Business Solutions'ın Enterprise Model çözümünü seçti. İlk Enterprise Model uyarlamasının yapıldığı müşteri olan Jotun Boya'da, ERP kavramının yeni duyulmaya başlandığı yıllarda, son derece başarılı bir proje gerçekleştirildi. Jotun Boya ERP projesi, en eski projelerden biri olarak, üzerinde en çok entegrasyon barındıran sistemler arasında yer alıyor. Bugün, kendi bünyesinde Enterprise Model'e eklentiler yapabilen Jotun Boya, açık kaynak kodlu bir yazılımın tüm avantajlarını kullanıyor.

Jotun Boya'da, el terminali barkodlu sevkiyattan bankalarla otomatik işleme kadar tüm iş süreçleri, Enterprise Model üzerine taşındı; işlemlerin ABD Doları bazında raporlanabilmesi sağlandı.

Bugün, Jotun Boya'nın bilişim altyapısının iyi olması, müşterileriyle güvenli ilişkiler kurmasına yardımcı oluyor. Bayilerle yapılan ciro primi anlaşması çerçevesinde, ciro primleri artık Enterprise Model ile hesaplanıyor.

Jotun Boya'ya zaman ve verimlilik kazandıran uygulamalar şöyle sıralanıyor:

- Maliyet Uygulamasında Masrafların Ayrı Takibi ve Kontrolü
- İhracat KDV Beyanname Hesaplamaları
- Bayi Ciro Primi Uygulamaları
- TEB Banka Otomasyonu
- Üretim ve Sevkiyatta El Terminali ve Barkod Kullanımı

Jotun Boya'nın Model Business Solutions ile çalışmayı tercih etmesinin başlıca nedeni, Model'in "kurumsal disiplin" anlayışı oldu. Model, sunduğu ürünlerin yalnızca bir araç olduğuna; aslolanın, sunduğu hizmetle müşterilerinin kurumsal disiplin kazanması

ya da var olan disiplinlerini iyileştirmesi olduğuna inanıyor. Enterprise Model çözümü de bu yaklaşımı destekleyen bir ürün. Model'in seçilmesinde, süreç odaklı, açık kaynak kodlu, iş uygulamaları için ideal arayüze sahip bir ERP yazılımının yanı sıra tecrübe ve yönlendirme kabiliyetleri de etkili oldu.

Jotun Boya projesi için, Model yazılım ekibinden 3 uzman, 1 satış danışmanı ve 1 proje yöneticisinden oluşan teknik bir ekip çalıştı. Jotun Boya tarafında ise projenin sorumluluğunu bilgi işlem yöneticisi üstlendi. Canlı kullanım ve projenin olgunluğa erişmesinden sonra bakım destek sürecine girildi.

Gelecekte, Jotun Boya'da gündeme gelebilecek iş süreci değişikliklerine paralel yazılım ihtiyaçlarının karşılanması ve var olan işbirliğinin aynı şekilde devam ettirilmesi hedefleniyor.

## Faydalar

- Kurumsal disiplin ve verimlilik artışı sağlandı.
- Tüm departmanları kapsayan bir çalışma anlayışı benimsendi.
- Satınalma, satış, stok, muhasebe, finans, üretim, personel ve sabit kıymet modüllerinin yanı sıra sevkiyatta barkodlu takip, üretim maliyetleri analizi, MRP, banka ile çek ve ödeme entegrasyonu gibi tüm iş süreçleri tek merkezden takip edilebilir hale geldi.
- ABD Doları bazında raporlama imkanı sunuldu.
- Yurtdışı raporlamalar için harcanan süre kısaldı.
- İthalat takibi, hem operasyonel, hem de muhasebesel açıdan kolaylaştı.



## Jotun Boya Hakkında

Dünyanın en büyük inşaat, deniz, endüstri boya ve toz boya üreticilerinden, Norveç merkezli Jotun Grup, 80 yılı aşan uluslararası deneyimi, 5 kıtada 67 şirket ve 39 fabrikası ile faaliyet gösteriyor. Dev projelerin altına rengi ve kalitesi ile imzasını atan Jotun Boya'nın referansları arasında, Eyfel Kulesi, Burj Al Arab ve Queen Mary 2 gibi birçok ünlü yapı bulunuyor. Zengin ürün portföyüyle pek çok sektörün ihtiyacını karşılayan Jotun Boya, yüksek müşteri memnuniyeti, ileri teknoloji, geniş Ar-Ge ağı, yüksek ürün kalitesi ve mükemmel teknik servis ilkelerini her koşulda koruyor.

[www.jotun.com.tr](http://www.jotun.com.tr)

*"Firmaların sinir sistemi olarak adlandırabileceğimiz ERP uygulamalarındaki aksaklıkların nelere yol açabileceğini kestirmek güç değildir. Enterprise Model projesi, bu hassas konuda bize büyük bir güven aşıladığı gibi, sağlam ve duyarlı bir sinir sistemine sahip olmak suretiyle, kurum olarak yerinde ve zamanında tepkiler verilebilmemizi sağladı."*

Hikmet Tortuk

Jotun Boya Proje Koordinatörü

**MODEL**  
Business Solutions